СОВЕТ

 ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

      Р Е Ш Е Н И Е

от    19.06.2012 года                                                                            № 21/3
О внесении дополнений в  Решение Совета  Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от 28.01.2012г. № 9/2«Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения территории Лапшинского сельского поселения»
В целях соблюдения требований Федерального законодательства, Совет Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1.Внести  в  Решение  Совета Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от 28.03.2012г. № 9/2 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Лапшинского сельского поселения» следующие дополнения:
 Пункт 5.4 статьи 5 Решения дополнить словами следующего содержания «Запрещается выброс мусора и отходов в места, не предусмотренные для этих целей»

2.Настоящее решение  вступает в силу с момента  его обнародования.

Глава Лапшинского сельского поселения                         Т.В. Шаркова